
UBND THÀNH PHỐ HỘI AN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MẪU GIÁO MĂNG NON Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 26/QĐ- MGMN                    Minh An, ngày 10 tháng 01 năm 2025 

   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu 

Gói thầu: Thi công xây dựng 

Công trình: Sửa chữa hệ thống dây điện hành lang, quạt trần, treo tường,  

Bàn ghế hội họp. 

Địa điểm: trường mẫu giáo Măng Non Phường Minh An, TP Hội An. 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO MĂNG NON 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 ; 

     Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/06/2014 ; 

     Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính Phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu xây 

dựng ; 

 Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về 

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và 

bảo trì công trình xây dựng; Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của 

Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 

03/3/2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu 

tư xây dựng;  

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng 

về việc hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng, 

có hiệu lực từ ngày 15/10/2021;Thông tư số 12/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 

về việc ban hành Định mức xây dựng, có hiệu lực từ ngày 15/10/2021;Thông tư 

số 13/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 về việc hướng dẫn phương pháp xác định 

các chỉ tiêu kinh tế kỹ thuật và đo bóc khối lượng công trình, có hiệu lực từ ngày 

15/10/2021; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 28/10/2021 của UBND 

tỉnh Quảng Nam về việc Ban hành quy định thực hiện bảo dưỡng, sửa chữa trụ 

sở, nhà làm việc trên địa bàn tỉnh Quảng Nam; 

Căn cứ Quyết định số 14/2021/QĐ-UBND ngày 09/8/2021 của UBND 

tỉnh Quảng Nam về việc ban hành Quy định phân cấp, ủy quyền thẩm định, phê 

duyệt dự án và thiết kế xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Nam; 

Căn cứ quyết định số 02/QĐ-MGMN ngày 03/01/2025 về việc phê duyệt 

kế hoạch lựa chọn nhà thầu đầu tư xây dựng công trình: Sửa chữa hệ thống dây 



điện hành lang, quạt trần, treo tường, Bàn ghế hội họp. Địa điểm: Trường Mẫu 

giáo Măng Non, phường Minh An, Thành phố Hội An; 

Xét hồ sơ năng lực của Công ty Cổ phần Tuấn Khang; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu thi công công trình: Sửa chữa hệ 

thống dây điện hành lang, quạt trần, treo tường, Bàn ghế hội họp. Địa điểm: 

Trường Mẫu giáo Măng Non, phường Minh An, Thành phố Hội An với các nội 

dung sau: 

1. Tên gói thầu: Sửa chữa hệ thống dây điện hành lang, quạt trần, treo 

tường, Bàn ghế hội họp. Địa điểm: Trường Mẫu giáo Măng Non, phường Minh 

An, Thành phố Hội An. 

2. Chủ đầu tư: Trường mẫu giáo Măng Non, thành phố Hội An. 

3. Giá trị chỉ định đầu: 92.047.000 đồng (Chín mươi hai triệu, không trăm 

bốn bảy ngàn đồng) 

4. Loại hợp đồng:  Trọn gói  

6. Nguồn vốn: Sự nghiệp giáo dục. 

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực 

(Kể cả ngày nghỉ, ngày lễ theo quy định của pháp luật). 

8. Tên nhà thầu được lựa chọn: Công ty Cổ phần Tuấn Khang. 

9. Nội dung công việc: Thực hiện theo hồ sơ dự toán - thiết công trình đã 

được duyệt tại quyết định số 398/QĐ-MGMN ngày 18/12/2024 về việc phê 

duyệt hồ sơ dự toán thiết kế đầu từ xây dựng công trình: Sửa chữa hệ thống dây 

điện hành lang, quạt trần, treo tường, Bàn ghế hội họp. Địa điểm: Trường Mẫu 

giáo Măng Non, phường Minh An, Thành phố Hội An; 

Điều 2. Trường Mẫu giáo Măng Non có trách nhiệm hoàn thiện và ký hợp 

đồng với đơn vị chỉ định thầu, giám sát chặt chẽ quá trình thi công về tiến độ, 

chất lượng công trình, thanh quyết toán theo giá trúng thầu đảm bảo theo đúng 

quy định hiện hành của nhà nước. 

Đơn vị được chỉ định thầu thực hiện đầy đủ theo nội dung cam kết trong 

hợp đồng, chịu trách nhiệm về chất lượng, kỹ thuật, mỹ thuật và thời gian thi 

công.  

Điều 3. Bộ phận Văn phòng, Tài vụ, CSVC, các bộ phận có liên quan của  

trường MG Măng Non căn cứ quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:           HIỆU TRƯỞNG 
 - Như điều 3; 

 - Lưu VT-KT. 

 

         

                      Nguyễn Thị Thanh Nguyệt 



                 


		TRƯỜNG MẪU GIÁO MĂNG NON
	2025-01-13T15:07:05+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG MẪU GIÁO MĂNG NON
	Signing document




